



CNPJ: 10.607.722/0002-43
Inscrição Estadual: 91008190-04

Rua Rio de Janeiro, nº 472, Bairro Centro
São Jorge D' Oeste – PR CEP: 85.575-000
Tel: (46) 99980-1433

E-mail: aehsolucoesintegradas@gmail.com; papelariaespigaoalto@hotmail.com

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9002/2026
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2026

RAZÃO SOCIAL: A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA		
CNPJ/MF: 10.607.722/0002-43	INSC. ESTADUAL: 91008190-04	
ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO, 472 - BAIRRO CENTRO.	FONE/FAX: (46) 99980-1433 / 99980-1419	
REPRESENTANTE E CARGO: RAQUEL ANDREIV / ADMINISTRADORA	E-MAIL: papelariaespigaoalto@hotmail.com	
CPF: 027.066.139-55	RG: 6.993.271-1 SSP/PR	
BANCO: SANTANDER/033	AGÊNCIA: 2192	Nº CONTA CORRENTE: 13005680-1

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 9002/2026**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Item	Qtde.	Tipo	Descrição do objeto	Marca	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
3	10	Unid	Almofada carimbo Nº. 3, tampa metálica, medidas aproximadas de 8,1 x 11,8 cm.	Masterprint	5,04	50,40
22	50	Unid	Caderno Brochura 1/4, capa dura, 48 folhas, 140x200mm	Panamericana	3,40	170,00
60	15	Cx	Etiqueta Inkjet/Laser A4, 3 Carreira por Folha, Tamanho 25,4x63,5, Caixa com 3.300 unidades.	Colacril	39,99	599,85
66	50	Unid	Fita crepe adesiva 24 mm x 50 metros, papel crepado na cor branca, embalagem com 6 unidades.	Delfix	29,97	1.498,50
67	50	Unid	Fita crepe adesiva 48 mm x 50 metros, papel crepado na cor branca, embalagem com 6 unidades.	Delfix	58,87	2.943,50
87	20	Pcte	Grampo plástico estendido, branco, com 50 unidades, dimensões: 300x9x112 mm.	Carbrink	15,91	318,20
108	30	RL	Papel contact – transparente, plástico adesivo, rolo com 25 metros.	Leonora	53,99	1.619,70
122	35	Unid	Pasta plástica transparente com trilho, com as seguintes dimensões 335 x 235 x 50 mm.	Dac	4,79	167,65



CNPJ: 10.607.722/0002-43
Inscrição Estadual: 91008190-04

Rua Rio de Janeiro, nº 472, Bairro Centro
São Jorge D' Oeste – PR CEP: 85.575-000

Tel: (46) 99980-1433

E-mail: aehsolucoesintegradas@gmail.com; papelariaespigaoalto@hotmail.com

127	05	Unid	Perfurador de papel de 02 furos redondos com capacidade mínima de 100 folhas (75g/m²), estrutura de aço ou ferro fundido, pinos em aço, com escala e depósito em plástico resistente, sistema trava, estrutura metálica, apoio emborrachado.	Cavia	217,13	1.085,65
132	100	Unid	Pincel 850 JR, escrita media e ponta arredondada, recarregável, tinta à base de álcool.	Compactor	2,41	241,00
150	30	RL	Rolo de barbante artesanato, cor cru, Nº. 08, 1 kg, 826 metros, 100% algodão.	Euroroma	31,99	959,70

O valor total da proposta é **R\$ 9.972,35 (nove mil e novecentos e setenta e dois reais e trinta e cinco centavos)**.

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 9002/2026.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital. **DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

São Jorge D'Oeste/PR, 21 de janeiro de 2026.

Assinatura

Nome: Raquel Andreiv
RG: 6.993.271-1
CPF: 027.066.139-55
Cargo: Administradora / Representante Legal

CNPJ
10.607.722/0002-43
A & H SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA
RUA RIO DE JANEIRO, 472 - CENTRO
SÃO JORGE DO OESTE - PR
CEP: 85.575-000